
JENIS SYARIKAT 

TEMPATAN

SYARAT-SYARAT 

PENDAFTARAN

TEMPOH 

PENJUALAN 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA

HARGA 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

(RM)

TARIKH & WAKTU 

TAKLIMAT 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

PAUTAN TAKLIMAT

TARIKH, WAKTU & 

TEMPAT TUTUP 

TENDER / 

SEBUTHARGA

04/10/2022

3.00 petang  

hingga 4.00 

petang

SAINS.IP/SH.NO:59/2022

Membekal, Menghantar, Menurun Serta Menyusun Thermal 

Bill Untuk Kegunaan Syarikat Air Negeri Sembilan Sdn. Bhd. 

Bagi Tempoh Dua (2) Tahun.

Terbuka /

 Bumiputera

Kementerian

Kewangan

(Kod: 221606 / 

221615)

200.00

https://us06web.zoom.us/j/8818

8116921?pwd=azNqSVFTUHh1YV

NEYk13TGdOWkhzdz09

https://us06web.zoom.us/j/8761

9198071?pwd=aGJUdmw5MFB5

QTRRd0pMejQ4bStKZz09

SAINS.IP/SH.NO:55/2022

Kerja-Kerja Penggantian Paip Pecah Sepanjang 600m  Di 

Kampung Kuala Klawang Ke Jelebu Tengah, Daerah Jelebu, 

Negeri Sembilan. 

SAINS.IP/SH.NO:56/2022

Cadangan Kerja-Kerja Penggantian Paip Pecah Di Dalam 

Paya Sepanjang 200mm Di Kg Gabai, Daerah Jelebu, Negeri 

Sembilan

SAINS.IP/SH.NO:57/2022

Kerja Penggantian Paip Pecah di Jajaran FRI Gelami Lemi 

Sepanjang 1km, Daerah Jelebu, Negeri Sembilan

13 SAINS.IP/SH.NO:58/2022

Cadangan Mencuci Muka Sauk Ulu Kemin, Kerja Membersih 

& Membaikpulih Jalan Masuk Dari Rumah Orang Asli Ke 

Intake Ulu Kemin Selama Satu (1) Tahun Di Daerah Jelebu, 

Negeri Sembilan

Terbuka /

 Bumiputera

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

100.00

11

03/10/2022

2.00 petang  

hingga 3.00 

petang

2

14

04/10/2022

hingga

14/10/2022

Taklimat akan 

diberikan secara 

dalam talian 

(online)

04/10/2022

9.00 pagi  

hingga 10.00 

pagi

Terbuka /

 Bumiputera

8

SAINS.IP/SH.NO:54/2022

Kerja-Kerja Penggantian Paip Bersaiz 150mm Jenis Mild Steel 

Concrete Lining (MSCL) Sepanjang 1 km Dari Simpang Taman 

Seri Gelugor Ke Taman Anggerik, Daerah Kuala Pilah, Negeri 

Sembilan.

25/10/2022

(Selasa)

12.00 tengahari

Peti Tender,

Ibu Pejabat 

SAINS,

Tingkat bawah 

(GF), Kompleks 

PKNNS, Persiaran 

S2 B2, Seremban 

2, 70300 

Seremban, NSDK

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

100.00

100.00

100.00

https://us06web.zoom.us/j/8967

6368928?pwd=d1FXdXo0ck1lMTl

xTjRwVU5pRHY5Zz09

04/10/2022

hingga

14/10/2022

Taklimat akan 

diberikan secara 

dalam talian 

(online)

SAINS.IP/SH.NO:48/2022

Kerja-Kerja Pemasangan 4 Unit Penstock , 4 Unit Actuator 

dan Kerja-Kerja Lain Yang Berkaitan Di Backpumping  Dangi, 

Daerah Kuala Pilah, Negeri Sembilan.

SAINS.IP/SH.NO:49/2022

Kerja-Kerja Penggantian Paip Retikulasi Jenis MPVC Berzaiz 

100mm  Di Kampung Jimah Lama, Daerah Port Dickson, 

Negeri Sembilan.

SAINS.IP/SH.NO:47/2022

Cadangan Membekal dan Menghantar Alat-Alat Ganti 

Peralatan Telemetri seperti Hydrostatic Level Sensor & Bateri 

Data Logger  Ke Unit Inventori Syarikat Air Negeri Sembilan 

Sdn. Bhd.

03/10/2022

9.00 pagi  

hingga 10.00 

pagi

03/10/2022

10.00 pagi  

hingga 11.00 

pagi

https://us06web.zoom.us/j/8823

6653978?pwd=ZG5OU3hxU1R5W

FY5QnRrTUI0bWJ1dz09

12

04/10/2022

11.00 pagi  

hingga 12.00 

tengahari

04/10/2022

12.00 tengahari  

hingga 1.00 

petang 

04/10/2022

2.00 petang  

hingga 3.00 

petang

SAINS.IP/SH.NO:51/2022

Kerja-Kerja Penggantian Paip Jenis PVC 200mm Dia. 

Sepanjang 600m Dan Pipe Jacking bersaiz 200mm Dia. Jenis 

Mild Steel Sepanjang 15m Dan Kerja-Kerja Yang Berkaitan Di 

Persimpangan Felda Lui Timur, Daerah Jempol, Negeri 

Sembilan.

SAINS.IP/SH.NO:52/2022

Kerja-Kerja Penggantian Paip (Inlet Kolam Bintagor) 200mm 

Dia. Jenis Mild Steel Di Kampung Bangkahulu, Gemas, 

Daerah Tampin, Negeri Sembilan.

3

4

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

100.00

SAINS.IP/SH.NO:53/2022

Kerja-Kerja Penggantian Paip Bersaiz 150mm Jenis 

Unplasticized Vinly Pipe Chloride  (uPVC) Sepanjang 2 km Di 

Jalan Kampung Sungkak, Daerah Kuala Pilah, Negeri 

Sembilan.

https://us06web.zoom.us/j/8370

1556055?pwd=dHFZWFVieEthVk

dVaWllMUJYUjF5Zz09

https://us06web.zoom.us/j/8128

5806287?pwd=czdaK0VJRndZRn

FuWlJxQ1pORE83QT09

Terbuka /

 Bumiputera

03/10/2022

11.00 pagi  

hingga 12.00 

tengahari

03/10/2022

12.00 tengahari  

hingga 1.00 

petang 

https://us06web.zoom.us/j/8837

6488010?pwd=TWpibm5LazdWd

FdERHZGSEhjOVFDZz09

https://us06web.zoom.us/j/8335

5510826?pwd=eE55elVVbi82MX

RsL3RvZXk0aHg4QT09

https://us06web.zoom.us/j/8474

3468926?pwd=RFZMaTFyYW1NV

DdlTXFVVHpBVjRBdz09

https://us06web.zoom.us/j/8782

5498257?pwd=ZEQrWEhyOWFW

Q2h6eldNYkI1NXpXZz09

9

10

Terbuka /

 Bumiputera

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

https://us06web.zoom.us/j/8249

5707073?pwd=K0VORWhUR1RC

WUp1aHZFU3UzUDlnUT09

https://us06web.zoom.us/j/8817

6258996?pwd=bExLK05IbHJiRmh

PMFZsL2pEZjFDUT09

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. (765891-T)

6

1

7

200.00

100.00

200.00

200.00

100.00

200.00

Tender/Sebutharga adalah dipelawa daripada Kontraktor atau Pembekal yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM), Kementerian Kewangan & Suruhanjaya 

Perkhidmatan Air Negara (SPAN) dalam bidang yang berkaitan dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja/bekalan berikut:-

BUTIR-BUTIR TENDER/SEBUTHARGA

Kementerian

Kewangan

(Kod: 100101 / 

090102 / 090199 

/ 100199)

SAINS.IP/SH.NO:46/2022

Pakej 2 - Kerja-Kerja Membekal, Memasang, Menguji Dan 

Mentauliah Paip Air Baru Berdiameter 250mm Jenis Mild Steel 

(MS) Di Jajaran Air Masuk Ke Kolam Rumah Rakyat Panchor, 

Senawang Daerah Seremban, Negeri Sembilan.

5

03/10/2022

3.00 petang  

hingga 4.00 

petang

03/10/2022

4.00 petang  

hingga 5.00 

petang

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

100.00

04/10/2022

10.00 pagi  

hingga 11.00 

pagi

200.00

SAINS.IP/SH.NO:50/2022

Kerja-Kerja Pemasangan Tee-Off Dengan Kaedah Hot 

Tapping (400mm ke 150mm Dia.) Dan Pipe Jacking bersaiz 

250mm Dia. Jenis Mild Steel Sepanjang 15m Dan Kerja-Kerja 

Lain Yang Berkaitan Ke Felda Lui Selatan, Daerah Jempol, 

Negeri Sembilan.

https://us06web.zoom.us/j/8370

1556055?pwd=dHFZWFVieEthVk

dVaWllMUJYUjF5Zz09

https://us06web.zoom.us/j/8122

4524652?pwd=aGNhbjQ1NzJpa

UhJVnlZTlZObnZSdz09

04/10/2022

4.00 petang  

hingga 5.00 

petang

https://us06web.zoom.us/j/88188116921?pwd=azNqSVFTUHh1YVNEYk13TGdOWkhzdz09
https://us06web.zoom.us/j/88188116921?pwd=azNqSVFTUHh1YVNEYk13TGdOWkhzdz09
https://us06web.zoom.us/j/88188116921?pwd=azNqSVFTUHh1YVNEYk13TGdOWkhzdz09
https://us06web.zoom.us/j/87619198071?pwd=aGJUdmw5MFB5QTRRd0pMejQ4bStKZz09
https://us06web.zoom.us/j/87619198071?pwd=aGJUdmw5MFB5QTRRd0pMejQ4bStKZz09
https://us06web.zoom.us/j/87619198071?pwd=aGJUdmw5MFB5QTRRd0pMejQ4bStKZz09
https://us06web.zoom.us/j/89676368928?pwd=d1FXdXo0ck1lMTlxTjRwVU5pRHY5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/89676368928?pwd=d1FXdXo0ck1lMTlxTjRwVU5pRHY5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/89676368928?pwd=d1FXdXo0ck1lMTlxTjRwVU5pRHY5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/88236653978?pwd=ZG5OU3hxU1R5WFY5QnRrTUI0bWJ1dz09
https://us06web.zoom.us/j/88236653978?pwd=ZG5OU3hxU1R5WFY5QnRrTUI0bWJ1dz09
https://us06web.zoom.us/j/88236653978?pwd=ZG5OU3hxU1R5WFY5QnRrTUI0bWJ1dz09
https://us06web.zoom.us/j/83701556055?pwd=dHFZWFVieEthVkdVaWllMUJYUjF5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/83701556055?pwd=dHFZWFVieEthVkdVaWllMUJYUjF5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/83701556055?pwd=dHFZWFVieEthVkdVaWllMUJYUjF5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/81285806287?pwd=czdaK0VJRndZRnFuWlJxQ1pORE83QT09
https://us06web.zoom.us/j/81285806287?pwd=czdaK0VJRndZRnFuWlJxQ1pORE83QT09
https://us06web.zoom.us/j/81285806287?pwd=czdaK0VJRndZRnFuWlJxQ1pORE83QT09
https://us06web.zoom.us/j/88376488010?pwd=TWpibm5LazdWdFdERHZGSEhjOVFDZz09
https://us06web.zoom.us/j/88376488010?pwd=TWpibm5LazdWdFdERHZGSEhjOVFDZz09
https://us06web.zoom.us/j/88376488010?pwd=TWpibm5LazdWdFdERHZGSEhjOVFDZz09
https://us06web.zoom.us/j/83355510826?pwd=eE55elVVbi82MXRsL3RvZXk0aHg4QT09
https://us06web.zoom.us/j/83355510826?pwd=eE55elVVbi82MXRsL3RvZXk0aHg4QT09
https://us06web.zoom.us/j/83355510826?pwd=eE55elVVbi82MXRsL3RvZXk0aHg4QT09
https://us06web.zoom.us/j/84743468926?pwd=RFZMaTFyYW1NVDdlTXFVVHpBVjRBdz09
https://us06web.zoom.us/j/84743468926?pwd=RFZMaTFyYW1NVDdlTXFVVHpBVjRBdz09
https://us06web.zoom.us/j/84743468926?pwd=RFZMaTFyYW1NVDdlTXFVVHpBVjRBdz09
https://us06web.zoom.us/j/87825498257?pwd=ZEQrWEhyOWFWQ2h6eldNYkI1NXpXZz09
https://us06web.zoom.us/j/87825498257?pwd=ZEQrWEhyOWFWQ2h6eldNYkI1NXpXZz09
https://us06web.zoom.us/j/87825498257?pwd=ZEQrWEhyOWFWQ2h6eldNYkI1NXpXZz09
https://us06web.zoom.us/j/82495707073?pwd=K0VORWhUR1RCWUp1aHZFU3UzUDlnUT09
https://us06web.zoom.us/j/82495707073?pwd=K0VORWhUR1RCWUp1aHZFU3UzUDlnUT09
https://us06web.zoom.us/j/82495707073?pwd=K0VORWhUR1RCWUp1aHZFU3UzUDlnUT09
https://us06web.zoom.us/j/88176258996?pwd=bExLK05IbHJiRmhPMFZsL2pEZjFDUT09
https://us06web.zoom.us/j/88176258996?pwd=bExLK05IbHJiRmhPMFZsL2pEZjFDUT09
https://us06web.zoom.us/j/88176258996?pwd=bExLK05IbHJiRmhPMFZsL2pEZjFDUT09
https://us06web.zoom.us/j/83701556055?pwd=dHFZWFVieEthVkdVaWllMUJYUjF5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/83701556055?pwd=dHFZWFVieEthVkdVaWllMUJYUjF5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/83701556055?pwd=dHFZWFVieEthVkdVaWllMUJYUjF5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/81224524652?pwd=aGNhbjQ1NzJpaUhJVnlZTlZObnZSdz09
https://us06web.zoom.us/j/81224524652?pwd=aGNhbjQ1NzJpaUhJVnlZTlZObnZSdz09
https://us06web.zoom.us/j/81224524652?pwd=aGNhbjQ1NzJpaUhJVnlZTlZObnZSdz09


1) T1 - Syarikat 100% milik tempatan

2) Terbuka kepada kontraktor/pembekal yang berdaftar sepertimana syarat - syarat pendaftaran diatas.

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Terbuka /

 Bumiputera
https://us06web.zoom.us/j/8970

8329014?pwd=YzluSzNZSUFvS2tTL

3dWbVV1T3R5QT09

https://us06web.zoom.us/j/8275

1419420?pwd=Z0QwM3h6cU1P

MWJod1NoNUE5WUM2QT09

25/10/2022

(Selasa)

12.00 tengahari

Peti Tender,

Ibu Pejabat 

SAINS,

Tingkat bawah 

(GF), Kompleks 

PKNNS, Persiaran 

S2 B2, Seremban 

2, 70300 

Seremban, NSDK

https://us06web.zoom.us/j/8685

1614154?pwd=U3p4VDdXeFNLQ

kllVXlYaHJKWEpFdz09

https://us06web.zoom.us/j/8400

6853581?pwd=M2ZMcVZaWlU5c

0dOSCt6QjZyQ3M5dz09

100.00

200.00

100.00

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

200.00

05/10/2022

10.00 pagi  

hingga 11.00 

pagi

05/10/2022

9.00 pagi  

hingga 10.00 

pagi

05/10/2022

11.00 pagi  

hingga 12.00 

tengahari

SAINS.IP/SH.NO:60/2022

Membangun, Melaksana, Memasang, Menguji, 

Mengintegrasi Dan Mentauliah Naiktaraf Modul Arahan Kerja 

Sistem Meter Inventori Dalam Platform Android Dan IOS Bagi 

Syarikat Air Negeri Sembilan Sdn Bhd

SAINS.IP/SH.NO:63/2022

Kerja-Kerja Pembaikan Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Bagi 

Tangki Taman Sedutan Dan Simpanan Desa Temiang, 

Daerah Seremban, Negeri Sembilan

Terbuka /

 Bumiputera

SAINS.IP/SH.NO:61/2022

Membaikpulih Dan Menaiktaraf Sistem Bekalan Air Di 

Jambatan Kampung Poum, Daerah Jelebu, Negeri Sembilan

22

04/10/2022

hingga

14/10/2022

Taklimat akan 

diberikan secara 

dalam talian 

(online)

17 SAINS.IP/SH.NO:62/2022

Membaikpulih Dan Menaiktaraf Sistem Bekalan Air Di 

Jambatan Chennah, Daerah Jelebu, Negeri Sembilan

SAINS.IP/SH.NO:66/2022

Kerja-Kerja Pembaikan Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Bagi 

Tangki Taman Sedutan Taman Desa Ixora, Daerah Seremban, 

Negeri Sembilan

SAINS.IP/SH.NO:67/2022

Kerja-Kerja Melupuskan Sisa Bahan Kimia Berjadual Di Loji 

Rawatan Air, Pejabat M&E Dan Makmal Pusat Syarikat Air 

Negeri Sembilan Sdn.Bhd.

SAINS.IP/SH.NO:64/2022

Kerja-Kerja Pembaikan Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Bagi 

Tangki Sedutan (PG) Taman Merlin Height, Daerah 

Seremban, Negeri Sembilan

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

05/10/2022

4.00 petang  

hingga 5.00 

petang

15

16

18

19

20

21

05/10/2022

12.00 tengahari  

hingga 1.00 

petang 

05/10/2022

2.00 petang  

hingga 3.00 

petang

05/10/2022

3.00 petang  

hingga 4.00 

petang

Pihak SAINS tidak terikat untuk menerima tawaran yang paling rendah atau sebarang tawaran atau mengemukakan sebab-sebab tawaran tersebut ditolak dan juga tidak bertanggungjawab ke atas 

sebarang kos perbelanjaan berhubung dengan Tender/Sebutharga ini.

Dokumen Tender/Sebutharga yang telah dilengkapi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan bertanda dengan jelas di penjuru atas sebelah kiri “Tajuk 

Tender/Sebutharga” tanpa apa-apa pengenalan diluarnya. Sampul surat tersebut hendaklah dimasukkan ke dalam Kotak Tender/Sebutharga yang telah ditetapkan di lokasi seperti yang dinyatakan 

dalam jadual di atas tidak lewat daripada jam 12.00 tengahari.

Dokumen Meja Tender/Sebutharga(TTD) boleh dirujuk dilaman web SAINS.

Bayaran Dokumen Tender/Sebutharga hendaklah dibuat secara dalam talian (ONLINE)  setelah disahkan lengkap. Bayaran boleh didepositkan ke No Akaun Maybank 555014104814 atas nama 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD.  Bayaran ini tidak akan dikembalikan. Sila masukkan nama syarikat dan No Tender / Sebutharga pada resit bayaran.

Sesi taklimat tender/sebutharga akan diadakan secara dalam talian (ONLINE) . Pautan taklimat adalah seperti di atas. Pautan ini hanya diaktifkan pada hari dan waktu pada jadual diatas. 

Kontraktor/Pembekal atau wakil kontraktor/pembekal WAJIB menyertai taklimat dan mengisi borang kehadiran (ONLINE).  Dokumen tender/sebutharga hanya akan dijual kepada 

Kontraktor/Pembekal atau wakil kontraktor/pembekal yang mengisi borang kehadiran.

Dokumen Tender/Sebutharga hanya akan dibekalkan kepada wakil kontraktor/pembekal yang sah. Untuk tujuan ini, wakil kontraktor/pembekal yang berminat untuk membeli dokumen 

sebutharga/tender hendaklah mengemukakan Borang Jualan Sebutharga/Tender, Borang NEPA serta salinan sjil pendaftaran (rujuk jadual di atas - Syarat -Syarat Pendaftaran)YANG DISAHKAN 

secara emel ke adminqs@sainswater.com. Borang Jualan Sebutharga/Tender dan Borang NEPA boleh dimuat turun melalui laman web SAINS http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-

terkini  Borang-borang tersebut boleh diemelkan beserta salinan sjil pendaftaran bermula 26 September 2022 untuk simpanan SAINS dan Tidak Akan Dikembalikan).    

100.00

100.00

100.00

100.00

SAINS.IP/SH.NO:65/2022

Kerja-Kerja Pembaikan Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Bagi 

Bagi Kolam Imbangan Batu 5 Fasa II, Daerah Seremban, 

Negeri Sembilan

https://us06web.zoom.us/j/8310

1585199?pwd=UjhoUGhNWXBsQ

mEvRmlvek1YMWdlUT09
LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

Kementerian

Kewangan

(Kod: 221008)

Kementerian

Kewangan

(Kod: 210104)

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

https://us06web.zoom.us/j/8277

3358360?pwd=OWhNWnZvcUJo

QVdOSytzeUdnckxIUT09

https://us06web.zoom.us/j/8639

6583210?pwd=M1VGODFTa1NY

NXN5T0lkNkVhUnFXZz09

https://us06web.zoom.us/j/89708329014?pwd=YzluSzNZSUFvS2tTL3dWbVV1T3R5QT09
https://us06web.zoom.us/j/89708329014?pwd=YzluSzNZSUFvS2tTL3dWbVV1T3R5QT09
https://us06web.zoom.us/j/89708329014?pwd=YzluSzNZSUFvS2tTL3dWbVV1T3R5QT09
https://us06web.zoom.us/j/82751419420?pwd=Z0QwM3h6cU1PMWJod1NoNUE5WUM2QT09
https://us06web.zoom.us/j/82751419420?pwd=Z0QwM3h6cU1PMWJod1NoNUE5WUM2QT09
https://us06web.zoom.us/j/82751419420?pwd=Z0QwM3h6cU1PMWJod1NoNUE5WUM2QT09
https://us06web.zoom.us/j/86851614154?pwd=U3p4VDdXeFNLQkllVXlYaHJKWEpFdz09
https://us06web.zoom.us/j/86851614154?pwd=U3p4VDdXeFNLQkllVXlYaHJKWEpFdz09
https://us06web.zoom.us/j/86851614154?pwd=U3p4VDdXeFNLQkllVXlYaHJKWEpFdz09
https://us06web.zoom.us/j/84006853581?pwd=M2ZMcVZaWlU5c0dOSCt6QjZyQ3M5dz09
https://us06web.zoom.us/j/84006853581?pwd=M2ZMcVZaWlU5c0dOSCt6QjZyQ3M5dz09
https://us06web.zoom.us/j/84006853581?pwd=M2ZMcVZaWlU5c0dOSCt6QjZyQ3M5dz09
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
https://us06web.zoom.us/j/83101585199?pwd=UjhoUGhNWXBsQmEvRmlvek1YMWdlUT09
https://us06web.zoom.us/j/83101585199?pwd=UjhoUGhNWXBsQmEvRmlvek1YMWdlUT09
https://us06web.zoom.us/j/83101585199?pwd=UjhoUGhNWXBsQmEvRmlvek1YMWdlUT09
https://us06web.zoom.us/j/82773358360?pwd=OWhNWnZvcUJoQVdOSytzeUdnckxIUT09
https://us06web.zoom.us/j/82773358360?pwd=OWhNWnZvcUJoQVdOSytzeUdnckxIUT09
https://us06web.zoom.us/j/82773358360?pwd=OWhNWnZvcUJoQVdOSytzeUdnckxIUT09
https://us06web.zoom.us/j/86396583210?pwd=M1VGODFTa1NYNXN5T0lkNkVhUnFXZz09
https://us06web.zoom.us/j/86396583210?pwd=M1VGODFTa1NYNXN5T0lkNkVhUnFXZz09
https://us06web.zoom.us/j/86396583210?pwd=M1VGODFTa1NYNXN5T0lkNkVhUnFXZz09

